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						Kādus pakalpojumus sniedz YOYO ratu noma?

					


					
						
Ikdiena ar bērnu prasa ne tikai lielus laika resursus, bet arī dažādas lietas un aprīkojumu, par mantām un drēbītēm nemaz nerunājot. Neatņemama ikdienas sastāvdaļa ir bērnu rati. Parasti, bērnu ratus izvēlas tādus, kas ērti lietojami ikdienā, ir stabili, ietilpīgi, bet kā ir ar ceļojumu ratiem? Par tiem parasti atceras tikai tad, kad jau jākravā koferi. Nereti ikdienas rati ir apjomīgi, to izjaukšana problemātiska un kopējais svars liels. Tieši tāpēc talkā nāk Yoyo ratu noma.




Ikdienas rati vai ceļojumu rati?




Var šķist, ka ceļojumu rati ir lieka ekstra, kas nav nepieciešama. Jāsāk ar to, ka ceļojumu ratu dizains ir izstrādāts tieši to galvenajam mērķim – ceļošanai. To uzbūve ne tikai ļauj ratus ātri un ērti salocīt, lai tie ietilptu jebkurā transportlīdzeklī, arī lidmašīnas salonā. Ātrā un vienkāršā izjaukšana dod iespēju ne tikai ratus ērti paņemt līdzi, bet arī pārnēsāt, pakarot tos plecā. Šķiet smagi? Nepavisam! Ceļojumu ratu kopējais svars ir vien 5,5 kilogrami.




Kad nepieciešama ceļojumu ratu noma?




Ceļojumu ratu noma galvenokārt paredzēta tad, kad dodaties ceļojuma, bet ir situācijas, kad vēl ratu īre var būt noderīga. Piemēram, neparedzētos gadījumos, kad ikdienas rati nav izmantojami vai radies kāda cita neplānota situācija. Kā arī ceļojumu ratu īre ir lieliska iespēja izmēģināt cita veida ratus un pamēģināt ko jaunu.




Padari savus ceļojumus vēl patīkamākus – Yoyo ratu noma




Bērnu ceļojumu ratu īre piedāvā ne tikai izdevīgi izīrēt ceļojumu ratus kā pašiem mazākajiem, tā tiem, kas jau paši staigā kājām, bet arī visus nepieciešamos aksesuārus – kāju paliknīti, papildus pakāpienu, kā arī saules vai lietussargu. Kā arī iespējams ērti pievienot vietu, kur apsēsties otram bērniņam. Ja arī Tu meklē funkcionālus, praktiskus un parocīgus ceļojumu ratus, ieskaties Yoyo bērnu ratu nomas piedāvājumā. Pie mums atradīsi gan ceļojumu ratus kā mazajiem, tā nedaudz lielākiem bērniņiem, kā arī visus nepieciešamos aksesuārus. Ratiņi pieejami dažādās krāsās. Atliek vien aizpildīt pieteikuma formu, lai rezervētu savus ceļojumu ratus jau šodien.
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